

ÅRSREDOVISNING

för

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Adinterim Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås 2023-02-08

Kauko Pessinen



ÅRSREDOVISNING

för

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra mindre reparationsunderhåll och måleritjänster.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 614 323 | 396 966 | 50 000 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -85 221 | 91 498 | 47 800 | 360 |
| Soliditet (%) | 88,02 | 93,87 | 78,83 | 94,00 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året ökat väsentligt jmf med tidigare år på grund av ökade utförda tjänster i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 870 221 | 71 312 | 941 533 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 71 312 | -71 312 | 0 |
| Årets resultat | | | -96 891 | -96 891 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 941 533 | -96 891 | 844 642 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

941 533

-96 891

844 642

Förslag till disposition:

Utdelning

Balanseras i ny räkning

120 000

724 642

844 642

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000,00 kr. vilket motsvarar 240,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-12-01 2022-11-30 | 2020-12-01 2021-11-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 614 323 | 396 966 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 8 213 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>614 323</u> | <u>405 179</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -142 690 | -53 379 |
| Övriga externa kostnader | | -216 659 | -107 742 |
| Personalkostnader | 2 | -217 446 | -152 534 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 371 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-579 166</u> | <u>-313 655</u> |
| Rörelseresultat | | 35 157 | 91 524 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | -119 800 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -579 | -26 |
| Summa finansiella poster | | <u>-120 378</u> | <u>-26</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -85 221 | 91 498 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -5 544 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-5 544</u> | <u>0</u> |
| Resultat före skatt | | -90 765 | 91 498 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 126 | -20 186 |
| Årets resultat | | <u>-96 891</u> | <u>71 312</u> |

2023021305899

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2022-11-30

2021-11-30

3

24 014

0

24 014

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

0

120 000

5

633 675

500 000

633 675

620 000

Summa anläggningstillgångar

657 689

620 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

155 600

0

896

1 624

32 744

49 793

189 240

51 417

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

174 466

384 817

174 466

384 817

Summa omsättningstillgångar

363 706

436 234

SUMMA TILLGÅNGAR**1 021 395****1 056 234**

2023021305900

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

BALANSRÄKNING

2022-11-30

2021-11-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

941 533

870 221

Årets resultat

-96 891

71 312

Summa fritt eget kapital

844 642

941 533

Summa eget kapital

894 642

991 533

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

5 544

0

Summa obeskattade reserver

5 544

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 062

10 186

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

3 500

Skatteskulder

19 732

27 716

Övriga skulder

69 415

13 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

121 209

64 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 021 395****1 056 234**

2023021305901

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,25

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-11-30

2021-11-30

Inköp

26 385

0

Utgående anskaffningsvärden

26 385

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-2 371

0

Utgående avskrivningar

-2 371

0

Redovisat värde

24 014

0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-11-30

2021-11-30

Företag

**Antal
/Kapital-
andel %**

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

värde

värde

KåPe Måleri Sverige AB

0

120 000

556344-2887

Västerås

20,00%

0

120 000

KåPe Måleri Sverige AB

Ingående anskaffningsvärden

120 000

120 000

Försäljningar

-120 000

120 000

Utgående anskaffningsvärden

0

120 000

Redovisat värde

0

120 000

Adinterim Holding AB

Org.nr. 559072-1162

NOTER

| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2022-11-30 | 2021-11-30 |
|-------|-------------------------------|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | 500 000 |
| | Årets amorteringar | <u>133 675</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>633 675</u> | <u>500 000</u> |
| | Redovisat värde | 633 675 | 500 000 |

Kapitalförsäkring Nordea. Marknadsvärdet per 221130 uppgår till 701 138 SEK

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Västerås

Kauko Pessinen

Kauko Pessinen

2023-02-08